
KULTŪROS IR SPORTO KOMITETAS 

2024 M. KOVO 20 D. 15.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl pavedimo vykdyti įgaliojimus, priskirtus savivaldybės tarybos paprastajai 

kompetencijai. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-201 „Dėl 

viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Visagino savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86 

„Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

4. Dėl Visagino savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo Elenai Čekienei. 

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus 

vedėja. 

5. Dėl Visagino savivaldybės kolegijos sudarymo. Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, 

Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja. 

6. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Visagino savivaldybės įstaigas programos 

patvirtinimo. Pranešėjas – Aurimas Gudas, Visagino savivaldybės tarybos narys . 

7. Dėl baseinų veiklos tęstinumo Visagino savivaldybėje programos patvirtinimo. 

Pranešėja – Žana Miltina, laikinai einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėjo pareigas. 

8. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-242 „Dėl 

Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas.  

_____________ 

 


